
 

 

 

Uchwała Nr XXIV//2025 

Rady Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia 22 grudnia 2025 roku 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt. 8 lit. d oraz pkt. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.), art.212 ust.2, art. 239, art. 

258 ust.1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz.1530 ze zm.), Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1 

W § 1 uchwały Nr XI/60/2024 Rady Powiatu z dnia 19 grudnia 2024 roku kwotę                       

200 186 197,84 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu zmniejsza się o     

135 568,50 zł i zwiększa się o 2 735 851,80 zł tj. do kwoty 202 786 481,44 zł, z tego kwotę              

180 501 443,54 zł stanowiącą dochody bieżące zmniejsza się o  135 568,50 zł i zwiększa się o              

2 735 851,80 zł tj. do kwoty 183 101 726,84 zł zgodnie z zał. Nr 1.  

 

§ 2 

 

W § 2 uchwały  Nr XI/60/2024 Rady Powiatu z dnia 19 grudnia 2024 roku kwotę                           

209 417 819,66 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu zmniejsza się o    

813 707,20 zł i zwiększa się o 3 413 990,50 zł tj. do kwoty 212 018 102,96 zł, z tego kwotę                  

167 998 014,04 zł stanowiącą wydatki bieżące zmniejsza się o  647 707,20 zł  i zwiększa się o   

51 990,50 zł tj. do kwoty 167 402 297,34 zł oraz kwotę 41 419 805,62 zł stanowiącą wydatki 

majątkowe  zmniejsza się o 166 000,00 zł i zwiększa  się o  3 362 000,00 zł tj. do kwoty 

44 615 805,62 zł, zgodnie z zał. Nr 2.  

 

§ 3 

 

W uchwale Nr XI/60/2024 Rady Powiatu z dnia 19 grudnia 2024 roku § 5 otrzymuje 

brzmienie: 

„W budżecie powiatu tworzy się rezerwy celowe w kwocie  6 534 895 zł, z przeznaczeniem 

na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 60 450 zł, 

b) odprawy i inne wydatki bieżące w oświacie w kwocie 70 000 zł, 

c) pokrycie wzrostu wydatków bieżących w pomocy społecznej w kwocie 200 000 zł, 

d) pokrycie wzrostu wynagrodzeń w kwocie 442 000 zł, 

e) inwestycje w drogownictwie w kwocie 5 762 445 zł”. 

 

§ 4 

 

1. Załącznik nr 4 do uchwały Nr XI/60/2024 Rady Powiatu z dnia 19 grudnia 2024 roku do 

uchwały Nr XI/60/2024 Rady Powiatu z dnia 19 grudnia 2024 roku stanowiący zestawienie 

planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszej  uchwały, 

2. Załącznik nr 5 do uchwały Nr XI/60/2024 Rady Powiatu z dnia 19 grudnia 2024 roku 

stanowiący wydatki na zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

4 do niniejszej  uchwały, 



 

 

 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                                Przewodniczący  Rady 

 

                                                                                                       Marek Piwko 

 

 

 

 

 

 
 


